



**Przedsiębiorcy, placówki handlowe i usługowe  
na terenie Gminy Prudnik**

*Szanowni Państwo*

Niniejszym listem chciałbym zaprosić Państwa do przystąpienia do programu związanego z funkcjonowaniem na terenie naszej gminy karty rodziny. Samorząd nasz przystąpił do programu wojewódzkiego w ramach którego rodziny wielodzietne oraz seniorzy powyżej 65 roku życia bez względu na ich status materialny, będą mogli skorzystać z przywileju zniżek lub zwolnień w instytucjach np. kultury prowadzonych przez samorząd województwa. Ponadto w wyniku przeprowadzonej akcji promocyjnej przez samorząd województwa do programu przystąpiło kilkuset przedsiębiorców działających w Opolu oferujących szerokie spektrum towarów i usług, na które okaziciel karty (rodzina, osoba z terenu całego województwa opolskiego) będzie mogła uzyskać zniżkę na zakupione usługi lub towary od kilku do kilkunastu procent. W gronie podmiotów są sklepy spożywcze, przemysłowe, niepubliczne przedszkola, galerie, szkoły językowe, restauracje, hurtownie, zakłady usługowe itp.

Karta, którą otrzymają mieszkańcy Gminy Prudnik, czyli rodziny wielodzietne i osoby starsze powyżej 65 roku życia bez względu na ich status materialny, będzie upoważniała z jednej strony do skorzystania z oferty proponowanej w Opolu, a jej druga lokalna część - do ulg, które dostępne będą na terenie gminy Prudnik.

Z naszej strony proponujemy do przyjęcia Radzie Miejskiej ulgi związane z korzystaniem z obiektów użyteczności publicznej w tym sportowych i kultury oraz ulgi związane z niektórymi usługami publicznymi.

Chciałbym zaprosić Państwa do przyłączenia się do akcji, która z jednej strony powinna zaradzić chociaż w minimalnym stopniu zjawisku depopulacji, z drugiej strony może być również dla Państwa okazją do pozyskania kilkuset klientów, którzy dzięki zaproponowanym zniżkom będą odwiedzać Wasze placówki.

Faktyczne funkcjonowanie karty rodziny przewidujemy od II kwartału 2014 roku.

Liczę na Państwa pozytywny odzew, a w przypadku zainteresowania naszym programem proszę o zwrotne przesłanie wypełnionych deklaracji w terminie do 30 grudnia 2013 roku.

**BURMISTRZ**

mgr inż. Franciszek Fejdych